

# Årsredovisning

för

## Fagerström Örebro AB

559193-1661

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Fagerström, Styrelseledamot  
2024-03-13

Styrelsen för Fagerström Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta lös egendom och värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom projektledning i byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat firma, tidigare Fagerström Holding AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	413	140	0	0
Resultat efter finansiella poster	270	1 782	1 119	740
Soliditet (%)	98	98	99	98

Nettoomsättningens förändring beror på att bolaget under året ökat omfattningen av sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 559 213	1 770 647	5 379 860
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 770 647	-1 770 647	0
Årets resultat			210 168	210 168
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 329 860</b>	<b>210 168</b>	<b>4 590 028</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 329 860
årets vinst	210 168
	<b>4 540 028</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	3 540 028
	<b>4 540 028</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		413 499	139 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>413 499</b>	<b>139 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-138 089	-65 507
Personalkostnader	2	-5 641	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-143 730</b>	<b>-65 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>269 769</b>	<b>74 492</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 707 266
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13</b>	<b>1 707 266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>269 782</b>	<b>1 781 758</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>269 782</b>	<b>1 781 758</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 614	-11 111
<b>Årets resultat</b>		<b>210 168</b>	<b>1 770 647</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	2 037 028	1 687 028
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 037 028</b>	<b>1 687 028</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 037 028</b>	<b>1 687 028</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		43 750	0
Övriga fordringar		600 000	1 200 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>643 750</b>	<b>1 200 000</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 015 979	2 576 957
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 015 979</b>	<b>2 576 957</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 659 729</b>	<b>3 776 957</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 696 757

5 463 985

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 329 860

3 559 213

Årets resultat

210 168

1 770 647

**Summa fritt eget kapital**

**4 540 028**

**5 329 860**

**Summa eget kapital**

**4 590 028**

**5 379 860**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

70 725

11 111

Övriga skulder

36 004

73 014

**Summa kortfristiga skulder**

**106 729**

**84 125**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 696 757**

**5 463 985**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 500
Försäljningar	0	-25 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 687 028	0
Tillkommande fordringar	350 000	1 687 028
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 037 028</b>	<b>1 687 028</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 037 028</b>	<b>1 687 028</b>

Örebro 2024-03-13

*Mats Fagerström*  
Mats Fagerström  
Ordförande

*Oscar Fagerström*  
Oscar Fagerström